
ZARZĄDZENIE Nr 5/2025 
WÓJTA GMINY SUSIEC  

z dnia 14.01.2025 roku 

                                          

w sprawie  określenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Susiec  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2024 r. poz. 1465) Wójt Gminy Susiec zarządza, co następuje:   

 

 

    § l 

1. Ustala się wysokość stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Susiec, położonej w obrębie geodezyjnym Rybnica, składającej się z działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów nr 592/2 ark. 5 i nr 593/1 ark. 5 na 2025 r. w następującej 

wysokości:  

 

1) za dzierżawę gruntów, wyszczególnionych w załączniku graficznym do niniejszego 

zarządzenia, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, oznaczonych: 

a) nr 1  - 600,00 zł. netto miesięcznie; 

b) nr 2 – 600,00 zł. netto miesięcznie; 

c) nr 3 – 600,00 zł. netto miesięcznie; 

d) nr 4 – 600,00 zł. netto miesięcznie; 

e) nr 5 – 600,00 zł. netto miesięcznie; 

f) nr 6 – 600,00 zł. netto miesięcznie; 

g) nr 7 – 500,00 zł. netto miesięcznie; 

h) nr 8 – 400,00 zł. netto miesięcznie; 

i) nr 9 – 600,00 zł. netto miesięcznie; 

j) nr 10 – 600,00 zł. netto miesięcznie. 

 

2) Za dzierżawę gruntów pod banery reklamowe za 1 m2 powierzchni reklamowej                  

30,00 zł. netto miesięcznie. 

 

2. Do stawek czynszu wymienionych w § 1 ust. 1 doliczony zostanie podatek VAT w stawce 

obowiązującej.  

 

3. W przypadku przeznaczenia gruntu do dzierżawy w drodze przetargu, stawki czynszu 

określone w ust. 1 stanowią podstawę do ustalenia ceny wywoławczej czynszu dzierżawy. 

 

4. W indywidualnych przypadkach Wójt Gminy Susiec może ustalić inne stawki niż wymienione 

w ust. 1. 

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarowania nieruchomościami.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




